

Gökçeada ve Bozcaada Turu

Gökçeada ve Bozcaada sokaklarında doyasıya yürüyeceğiniz, denizin tadını çıkarabileceğiniz...

- Dereköy
- Aydıncık
- Zeytinliköy
- Ceneviz Kalesi
- Rüzgar Gülleri
- Ayazma Plajı

Gökçeada'da birbirinden güzel köyleri gezecek, Bozcaada'da meşhur rüzgar gülleri manzarasına şahitlik edeceğiz. Ayazma Plajı'nda denize girmenin tadını yaşarken adanın keyfini çıkaracağız.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, Gökçeada

Buluşma Yerleri ve Saatleri

23:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi
23:45 Mecidiyeköy (Murat Muhallebici)
23:59 İncirli (Ömür Plaza)
00:15 Avcılar Pelican AVM Önü
00:30 Beylikdüzü (Marmara Park Avm)

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından Gökçeada'ya doğru hareket ediyoruz.

2 Gün | Gökçeada

Gece yolculuğumuzun ardından **Gökçeada ve Bozcaada** turumuz için sabahın erken saatlerinde Kabatepe Feribot İskelesi'ne ulaşıyoruz. Feribot yolculuğumuz ile **Gökçeada**'ya geçtikten sonra kahvaltı molamızı veriyoruz. Kahvaltı için verdiğimiz molanın sonrasında adanın en batısında yer alan tek **Rum Köyü** olan **Dereköy**'e gidiyoruz. Dereköy, stratejik konumu ve **Pirgos Limanı** sayesinde diğer köylere göre ekonomik ve sosyal açıdan daha fazla gelişim göstermiştir. Rehberimiz eşliğinde çamaşırhane evleri ve tarihi yapıları arasında yapacağımız keyifli yürüyüşümüzün ardından serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın bitimiyle adanın zamanında en sosyal yerleşim alanlarından biri olan **Zeytinliköy**'e geçiyoruz. Günümüzde de en çok ziyaret edilen köylerden biridir. Dibek Kahvesi ve Sakızlı Muhallebisi ile bilinen **Zeytinliköy**'de kısa bir keyif molası veriyoruz. Ardından Gökçeada'nın en ünlü plajlarından biri olan **Aydıncık (Kefaloz) Plajı**'na gidiyoruz. 1200 metre uzunluğundaki altın renkli, ince kumlu bu plajda gün bitimine kadar yüzme molası veriyoruz. Öğle yemeği için deniz ürünleri veya dağlarda kekik ile beslenen koyun ve keçilerin etlerinden yapılan lezzetleri tatmanızı tavsiye ediyoruz. Vereceğimiz yüzme molası sırasında Aydıncık plajının yakınında bulunan **Tuz Gölü**'nde cilde yararlı olan çamur banyosu yapabilir, deniz ve kumun tadını çıkarabilirsiniz. Feribot saatine göre rehberimizin belirleyeceği serbest zamanın ardından **Gökçeada**'ya veda ederek otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir.

Sabah Kahvaltısı: Sabah saatlerinde Gökçeada'da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Aydıncık Plajı'nda ekstra olacak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

3 Gün | Bozcaada

Turumuzun son gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından **Bozcaada**'ya gitmek üzere Geyikli Feribot İskelesi'ne gidiyoruz. Bozcaada feribotunu beklerken o sırada sahilde çay-kahve keyfi yapıyoruz. Adaya otobüs geçişi sağlanamadığı için yaya olarak geçiş sağlayacağız. Yüzmek için yanınızda bulundurmanız gereken eşyaları küçük bir el çantası ile aldıktan sonra feribota binerek yarım saat sürecek yolculuğumuzun ardından **Bozcaada**'ya varıyoruz. Bozcaada'ya yaklaşırken heybetli görüntüsüyle dikkatimizi çeken **Bozcaada Kalesi**'ni rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Ardından Bozcaada'nın şirin sokakları arasında yürümeye başlıyoruz. Ada'nın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağımız gezilerimizin ardından gün boyu serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz adaya özgü şarapların yapıldığı **Talay Şarap Fabrikası**'nı ziyaret edebilir, alışveriş yapabilirler. Denize girmek isteyen misafirlerimiz **Ayazma Plajı**'na veya **Akvaryum Koyu**'na gidebilir, muhteşem denizin tadını çıkarabilirler. Dileyen misafirlerimiz ise rüzgar güllerine giderek muhteşem fotoğraflar çekip, manzaranın tadını çıkartabilirler. (Ada'ya otobüs geçişi olmadığı için plajlara ve rüzgar güllerine yapılacak minibüs transferleri misafirlerimize aittir.) Rehberimizin belirleyeceği saatte toplanarak feribot ile Bozcaada'dan ayrılıp Geyikli iskelesinde bizi bekleyen otobüsümüze binerek Gökçeada ve Bozcaada turumuzu sonlandırıyor ve İstanbul'a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Tatil Olayı organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır.

DAHİL OLANLAR:

Otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama
Otellerde 1 sabah kahvaltısı ve 1 akşam yemeği
Lüks araçlarla ulaşım
Programda belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti
Zorunlu seyahat sigortası

HARİÇ OLANLAR:

İlk gün sabah kahvaltısı ve son gün akşam yemeği
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Tüm öğle yemekleri
Bozcaada ve Gökçeada minibüs ücretleri
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
Kişisel harcamalar
Müze ve ören yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
Müze kart (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı müzeler için geçerlidir.)
Bozcaada feribot ücreti (100 TL)

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 2 gece 3 gündür. Otel konaklaması 1 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Tatil Olayı bu durumlarda sorumluluğu yoktur.

Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Tatil Olayı sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

Müze kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve iade şartları